校教字〔2016〕136号

中国科学技术大学关于推荐优秀本科生参加

2016年国际交流项目（第二批）的函
国家留学基金管理委员会：

衷心感谢贵委长期以来对学校工作的关心和支持。

接到贵委《关于确定2016年优秀本科生国际交流项目资助项目的函》后，我校严格按照文件精神，全力以赴做好组织、申报、推荐等各项工作。经个人申请、学院审核、学校复议、组织面试以及网上公示无异议后，共有3位同学成功入选并按时完成了网上申请工作。现将相关资料呈报贵委予以审核。
特此函达。
附件：1.2016年CSC优秀本科生国际交流项目第二批推荐名单

公示

2.2016年国家留学基金资助出国留学人员（第二批）申报初选名单一览表
中国科学技术大学

2016年10月8日

附件1
[image: image1.png]*@i‘#é-&af:’:'ﬁ;ﬂ%ﬂ

ence and Techno China

#FED - RKTFESRE -

B » &IFER » BINER » CSCIRE » 20165 CSCEFFRERRTRAE ST S8 0T

2016 CSCILFBARIEREFR TR E B MEFE B AR

REEREFESS (XTHIT016EHFEARERFOTARENAENE) XIHEE , BINRENRRIE , SFEEERE.
RRER. FREN. TRTESEXEFE  PWUGEERETULAT

R Er 451 E]
sEEks a2 = MEER CSCTRE , 3%
sEEks [t z MRS
e ed =0 = DERERE HHRIR I

=TF20165125KF=EN

20165 FHEFHIEEF

20165 CSCHEFFRERR

20175MitacsEIEFES.

ETFFR0175mEAMitac
=F017sESHa TR

EFHB0TFEEFHS

20165HEFHFRIEET

ZRIF I (2015)

ETF2016RFEEAWHRS.

学校名称：中国科学技术大学         盖公章处：
附件2

2016年国家留学基金资助出国留学人员
（第二批）申报初选名单一览表
	序号
	CSC学号
	姓名
	出生日期
	申报项目名称

	1
	201606340175
	任润泽
	1994-12-19
	中国科学技术大学与海德堡大学
毕业设计交流项目

	2
	201606340176
	顾思思
	1994-12-30
	中国科学技术大学与海德堡大学
毕业设计交流项目

	3
	201606340177
	翟晟钧
	1998-01-18
	中国科学技术大学与维也纳大学
学期交流学习项目

学校名称：中国科学技术大学         盖公章处：
- 2 -
- 3 -